Региональный фопд капитального ремонта
многоквартирных домов Пензенской области

<< 01 >> октября 2024 r.

прикАз
г. Пенза Np оУ- /

О внесении изменений в приказ ЛЪ 01-711б5 от 16.10.2017
<Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников
Регионального фонда капитального ремонта многоквартирных домов

Пензенской области>>

В целях обеспечения реализации мер по предупреждению коррупции в
Региональном фонде капитаJIьного ремонта многоквартирных домов Пензенской
области, в связи с изменениями действующего регионального законодательства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Ns 01-7l165 от 16.10.2017 <Об утверждении
Кодекса этики и служебного поведеншI работников Региона.ltьного фонда
капитzulьного ремонта многоквартирных домов Пензенской области> (далее -
приказ) следующего содержания:

1.1. в преамбуле приказа слова (статьей 15-1 Закона Пензенской области от
01.07.2013 ]Ф 2403-ЗПоD заменить словами <<статьей 18 Закона Пензенской области
от 24.04,2024 Ns 428 1 -ЗПо>.

2. Внести след}.ющие изменения в Кодекс этики и сrryжебного поведениJI

работников Регионального фонда капитаJIьного ремонта многоквартирных домов
Пензенской области, утвержденный приказом:

2.1. пункт 1.1. изложить в следующей редакции:
<1.1. Кодекс этики и служебного поведения работников Регионального фонда

капитаJIьного ремонта многоквартирных домов Пензенской области (да.,чее *
Кодекс) разработан в соответствии с положениями Конституции Российской
Федерации, Федера_,rьного закона от 25.|2.2008 М 27З-ФЗ "О противодействии
коррупции", Закона Пензенской области от 24.04.2024 ЛЬ 4281-ЗПО "Об
организации проведения капит€Lпьного ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области" и
иных нормативных правовых актов Российской Федерации и Пензенской области, а
также основан на общепризнанных нравственных принципах и нормах российского
общества и государства.>;

2.2. в пункте 1.2 после слов (ремонта> дополнить словами (многоквартирных

домов).
З. Главному специ€rлисту отдела правовой и кадровой работы Перьковой

А.А. ознакомить с настоящим прикzвом всех работников Фонда под роспись.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Еачальника

отдела правовой и кадровой работы Фонда Котову С.А.

Н.В. Моисеева!иректор